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Bashkia Lezhë, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail : kryetari@lezha.gov.al , web : www .lezha.gov.al 

 

BASHKIA LEZHË 

Nr. _____ Prot.                                                                                                    Date____/____/2020 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes Reinis Çela 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur/ Pune 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertimi i Ujesjellesit ne fshatrat Pllane, 

Markatomaj, Zejmen, Spiten dhe Tresh, NJ. Adm. Zejmen, Bashkia Lezhe (Loti II)" 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83183-12-26-2020 

5. Fondi limit: 134,000,937 (njeqind e tridhjete e kater milion e nenteqind e tridhjete e shtate) Lek 

pa Tvsh, vene ne dispozicion nga buxheti i Shtetit, bazuar ne shkresat e Agjencise Kombetare e 

Ujesjelles Kanalizime dhe Infrastruktures se mbetjeve me Nr. 3144, date 10.12.2020 “Dergohet 

miratimi objektit per programin “Furnizimi me uje dhe kanalizime”, ne shkresen me Nr. 3144/1, 

date 10.12.2020 "Tabela e ndarjes se fondit per objektin Ndertimi i Ujesjellesit ne fshatrat Pllane, 

Markatomaj, Zejmen, Spiten dhe Tresh, NJ. Adm. Zejmen, Bashkia Lezhe (Loti II)", i shtrire ne 4 

vite buxhetore si me poshtë vijon: 

per vitin 2021 =  26,800,187.5   Leke pa Tvsh ,                         

per vitet 2022-2024 =  107,200,749.5  Leke pa Tvsh , 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 18 Muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates.    

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  27/01/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  27/01/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

K R Y E T A R I 

Pjerin NDREU 
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